CRP/PE

Conselho Regional de Psicologia - 22 Regiao
CNPJ: 37.115.516/0001-91

________________________________________________________________________________________________________________ |
Periodo: 01/08/2013 a 31/08/2013

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 121.807,90 67.404,20 Despesa Orcamentaria 265.354,02 163.438,21
RECEITA REALIZADA 121.807,90 67.404,20 CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO 265.354,02 163.438,21
RECEITA CORRENTE 121.807,90 67.404,20 DESPESA CORRENTE 184.124,14 139.076,26
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 92.311,12 53.246,49 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 59.695,95 45.122,34
ANUIDADES PESSOAS FISICAS 89.444,52 51.494,21 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 124.428,19 93.953,92
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO 53.191,78 37.826,97 DESPESA DE CAPITAL 81.229,88 24.361,95
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO ANTERIOR 36.252,74 13.667,24 INVESTIMENTOS 756,00
ANUIDADES DE PESSOAS JURIDICAS 1.627,03 1.174,79 AMORTIZAGAO DA DIVIDA 80.473,88 24.361,95

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO 1.627,03 873,56 LIQUIDADOS A PAGAR
PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO ANTERIOR 301,23
FUNDO DE SECOES 1.239,57 577,49
RECEITA DE SERVICOS 12.949,49 5.635,98
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 11.938,80 4.876,16
EXS_II__IEJII\QEZTOS COM EXPEDICOES DE 710,69 759,82
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 300,00
FINANCEIRAS 8.851,68 6.084,12
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES 5.822,14 2.623,04
ATUALIZACAO MONETARIA 3.029,54 3.461,08
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Exercicio Atual Exercicio Anterior

MULTAS SOBRE ANUIDADES

REMUNERAGAO DE DEP. BANC. E APLICAGOES
FINANCEIRAS

TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DIVIDA ATIVA
MULTAS DE INFRACOES
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Total:
Recife-PE, 31 de agosto de 2013

Aline Aragao de Miranda
Contadora
CRC - PE 026.194 O-7
080.909.884-90

2.204,49

825,05

7.695,61
7.695,40
0,21

450.955,21
248.004,77

820.767,88

985,75

2.475,33

2.437,61

2.437,61

Transferéncias Financeiras Concedidas
279.825,87 Pagamentos Extraorcamentdrios
420.888,77 Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte

768.118,84

José Hermes de Azevedo Junior
Conselheiro Presidente do CRP-02
CRP - 02/7.883
388.265.934-34

Impresso em: 27/03/2017
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430.101,17 280.878,95
125.312,69 323.801,68
820.767,88 768.118,84

Filipe Vasconcelos de Araujo
Conselheiro Tesoureiro do CRP-02
CRP - 02/12.289
936.322.154-72
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